
LMIV Datenblatt zum Artikel

Mehrkorntoastbrot.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Datumseindruck Packungsvorderseite

Zutaten: Zutaten: WEIZENMEHL 36%, WEIZENVOLLKORNMEHL 20%, Wasser, Weizensauerteig (WEIZENMEHL, Wasser), HAFERFLOCKEN 3%, Rapsöl, Hefe,
ROGGENMEHL 2%, Zucker, Speisesalz, ROGGENMALZPULVER, Säureregulator: Natriumacetat, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure. Kann Spuren
von SOJAMEHL enthalten.

Abmessungen: Nettogehalt 250.00 Gramm,Bruttogewicht 0.255 Kilogramm

Kontakt:  Name: Rudolf Ölz Meisterbäcker GmbH & Co KG; Adresse: Achstraße 9, A-6850 Dornbirn, Austria; Webseite: www.oelz.com

Allergene:  Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund
Deutschlands e.V. (VEBU)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  R05

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 1146 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 271 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 4 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0.45 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 48 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 2.7 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 4.7 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 8.5 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 1.2 Gramm
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